
Bestyrelsens beretning – 2023 

Så er endnu et år gået og vi er igen samlet til generalforsamling i Grundejerforeningen 

Engkrogen. Vi er glade for at se så mange af jer i dag. 

Bestyrelsen, der består af Katrine (Mosevej 27), Maria (Engkrogen 36), Bo (Engkrogen 22) og 

jeg, Mette (Engkrogen 4), har holdt tre bestyrelsesmøder i årets løb. Jeg vil nu fortælle kort 

om, hvad der har optaget os på de tre møder. 

 

Fjernvarme 

Flere beboer har været optaget af processen med at få fjernvarme til Engkrogen i det seneste 

års tid og det har derfor også optaget bestyrelsen. Bestyrelsen deltog, med Bo som 

repræsentant, på et info-møde med direktøren for Gladsaxe fjernvarme om processen med at 

få fjernvarme til kvarteret. Mødet var arrangeret af Grundejerforeningerne Grønnemosegård 

og Søborgmagle og fandt sted d. 23. maj 2022. Invitationen til mødet blev sendt ud til alle 

grundejere og vi håber, at jer med interesse deltog i mødet. Bo lavede desuden et 

fyldestgørende referat, der efterfølgende blev lagt på hjemmesiden. 

I slutningen af 2022 fik vi alle en besked i e-boks om mulighederne for tilkoblingen af 

fjernvarme. Det fik et par grundejere til at henvende sig til bestyrelsen med en anmodning 

om, at vi fælles gik til kommunen og pressede på for at fremskynde processen. Bestyrelsen 

vurderede dog, at vi ikke vil få noget ud af en sådan henvendelse og lavede i stedet en form 

for FAQ på hjemmesiden med svar på de typiske spørgsmål omkring fjernvarme. Vi håber den 

har været brugbar. 

 

Vendepladsen 

Bestyrelsen har derudover arbejdet med at virkeliggøre beslutningen fra generalforsamlingen 

2019 om at istandsætte vendepladsen. Arbejdet med at istandsætte vendepladsen gik i stå 

pga. corona og bestyrelsen har derfor drøftet, hvordan vi kunne sætte gang i arbejdet igen. 

Det er blandt andet resulteret i forslaget til dette års generalforsamling, hvor vi foreslår at 

hæve beløbet til istandsættelsen, da vi vurderer, at der skal flere midler til at realisere 

forslaget. Herudover har vi forsøgt at konkretisere forslaget, så alle er med på, hvad der skal 

ske med området. 

Vi håber på, at forslaget stemmes igennem og at vi derefter kan få nedsat en arbejdsgruppe 

her til aften, der vil være med til at realisere forslaget i løbet af sommeren 2023. 

 

Økonomi 

Herudover har bestyrelsen arbejdet med at få nogle praktiske ting på plads omkring 

foreningens økonomi. F.eks. har vi brugt lidt tid på at overgå til MitID, ligesom alle andre. Det 

er nu kommet på plads. Derudover har 2022 været et lidt specielt år med to 

kontingentindbetalinger. Det skabte lidt forvirring i foråret. Men der var problemer med at 

oprette en ny bankkonto for grundejerforeningen, og det lykkedes først i 2022, kort før sidste 

generalforsamling. Der blev derfor indkrævet to kontingentindbetalinger i 2022. Vi beklager for 

forvirringen, men er glade for, at vi nu har al kontingent i kassen. 

 



Vejens sociale liv 

I bestyrelsen er vi rigtig glade for, at der er så stor opbakning til alle de arrangementer, vi har 

tradition for at gennemføre her på Engkrogen. Igen i år har vi holdt en fantastisk sommerfest 

efterfulgt af loppemarked dagen efter, en hyggelig julefest i vintermørket og en sjov 

fastelavnsfest her for en måneds tid siden. Vi vil gerne sige en stor tak til alle jer, der har 

hjulpet med at arrangere arrangementer, så vejens sociale liv fortsat kan blomstre.  

Også en stor tak til Rasmus i nr. 5, der har påtaget sig ansvaret med at vedligeholde vores 

trailer og sørget for, at den blev fikset her tidligere på året.  

Det er dejligt, når alle bakker op om at få vores lille forening til at køre. 

 


